
Käfer Caffe Crema 
oder Espresso 
​ganze Bohnen
1.000 g Beutel

Dinkelacker
Privat
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.19)
2174251

AKTION!

11.9011.90*
Preis Vorwoche 16.49

AKTION!

11.99

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
​378-300 g Packung
(1 kg = 10.56-21.92)
110230500030751

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Rotkäppchen
Sekt oder 
Fruchtsecco
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Aqua Vitale Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 2 x 12 x 1 l PET Flaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.34)
265545100001744

-20%

7.989.98**

Burgeis 
Stilfser DOP
Italienischer 
Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr.
100 g

-28%

1.992.79**

Grünländer/ 
Hochland 
Sandwich-
Scheiben,
Schnitt-/ 
Schmelzkäse 
in Scheiben
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 7.95-11.36)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.69

Patros
​verschiedene 
Sorten
180-135 g 
Packung
(1 kg = 
11.06-14.74)

AKTION!

1.99
Melitta
Auslese
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.90)
107436000020219

Deutsches frisches 
Hackfleisch, Mett, 
Hacksteaks
​vom Schwein, auch nach 
Jägerart gewürzt

-56%

5.9913.90**
Deutsches frisches 
Schweinefilet

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 21.90

Barilla
Pesto, 
Saucen 
Speciale 
oder 
Bolognese 
Soja Vegan
​verschiedene 
Sorten
400-175 g 
Glas
(1 kg = 4.98-
10.47)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;ID: 7755191 POS: 0;

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.48-9.42)

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten
​3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg =  
2.60-3.45)
106448000002525

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-2.92)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische oder 
Tradizionale 
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Barilla 
Italienische 
Pasta
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

0.77APP
PREIS

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

Senseo
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 23.92-35.26)
363781

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
21.52-31.72)

Feinkost 
Käfer aus 
München

auch 
alkoholfrei

sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

1 kg1 kg
2 Monate gereift, 

herzhaft-würziger 
Geschmack

Ehrmann
Grand 
Dessert
​verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.90)
802252

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 1.19

Kiste Kaufen =  
2 Flaschen im 

Wert von  
2,98 € GRATIS 

zzgl. Pfand
*koffeinhaltig

Niederlande
Joyn Strauchtomaten
​Klasse Extra
400 g Packung
(1 kg = 5.55)
2059406

-39%

2.223.69**

Doppelkastenaktion

Glasflaschen

++

schnittfest, saftig
und aromatisch

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

AKTION!

6.456.49*
Preis Vorwoche 8.99

individuell 
kombinierbar

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 0.15/3.30 Pfand
(1 l = 1.00)

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

BEI EINEM EINKAUF AB 
50 € ERHALTEN SIE 
EINEN COUPON FÜR EIN  
PANIERTES SCHWEINE­
SCHNITZEL (200 G) MIT 
POMMES FÜR NUR 5,99 €  
ZUM VERZEHR IN 
UNSEREM RESTAURANT

Fiedler 
Fischmanufaktur
Stremellachs 
geräuchert
​mit Pfeffer
100 g

-11%

2.993.39**

Feinster S tremel LachsFeinster S tremel Lachs

Bewirb dich bei uns für 2026!

GÜLTIG VOM 09.03. BIS 14.03.2026 / KW 11.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
​750 ml / 900 ml 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99-3.59)

Biofarm 
Bio 
Walnusskerne 
oder Pinienkerne
​100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Spanien
Kohlrabi
​Klasse I
Stück

AKTION!

0.69

Ungarn/
Marokko
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-40%

1.792.99**

Südafrika
Tafeltrauben Mix kernlos
Sorte hell: Regal Seedless
​Sorte rosé: Crimson Seedless
Klasse I
500 g Schale
(1 kg = 4.98)

-24%

2.493.29**

aromatisch, 
kernlos und

süß

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

ideal zum Snacken 
oder im Salat

Costa Rica
Bio HIT Bananen
​1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutschland
Bio Naturland 
Pilze
​Austernpilze, 
Shiitake oder 
Kräuterseitlinge
125/200g 
Packung
(1 kg = 13.95 - 
22.32)

Deutschland
Chicorée
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-36%

1.792.79**

Spanien
Zitronen
Sorte: Primofiori
​Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 2.00)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.-

Deutschland
Zwiebeln
​Klasse II
2 kg Netz
(1 kg = 0.65)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.29

pure Frische, 
volle Vitamine

verfeinert jede Speise, 
ob roh, gedünstet oder

gebraten
frisch und knackig
mit einer leicht
bitteren Note

Spanien
Gurken
​Klasse I
Stück

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

erfrischend mild

Ägypten/Spanien/Türkei
Grapefruit
Sorte: Star Ruby
​Klasse I
Stück

-30%

0.690.99**

voll ausgereift, 
dadurch weniger Säure, 

erfrischend saftig

Spanien
Orangen
Sorte: Lane 
Late
​Klasse Extra
1 kg Lose

-28%

2.493.49**

fein süßer Geschmack, 
zum Pressen oder

Frischverzehr, leicht
schälbar und wenig 

Kerne

 

DREI VON 3.000  
BIO ARTIKELN

Spanien
Mandarinen
Sorte: Tango/
Nadorcott
​Klasse I
1 kg Lose
100528

ID: 6568895 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

sehr süß, 
fast kernlos
und leicht 
schälbar

 

ideal auch für Obst-
salate, Shakes oder in

Joghurt und Quarkspeisen

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

 

Brasilien/Peru
Mango
Sorte: Kent,Keitt
​Klasse I
Stück
100038

ID: 6593093 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7427000 POS: 1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

ideal für fruchtige
Smoothies oder herzhafte
Currys, faserfrei vorge-
reift und am besten bei

Zimmertemperatur  
lagern  

große 
Früchte

-6%

2.792.99**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
​verschiedene Sorten
190-76 g Packung/
Beutel
(1 kg = 5.26-13.16)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker 
Gala Pudding
​verschiedene Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 8.10-12.50)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.69

Leicht & Cross 
Knusperbrot
​verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.00-8.70)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.39

Birkel No. 1
Hartweizen 
Eiernudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 2.19

Mutti 
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten 
​400-300g Dose
(1 kg = 2.50-
3.33)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.79

Maggi 
5 Minuten 
Terrine
​verschiedene 
Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 13.33-
24.39)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.49

Thomy 
Senf 
​verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.19

Knorr 
Schlemmersauce
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Fuego 
Seasoning 
Mix
​verschiedene 
Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.33)

-44%

1.-1.79**

Maggi 
Fertiggerichte 
im Beutel
​verschiedene Sorten
191-119 g Beutel
(1 kg = 5.24-8.40)

AKTION!

1.-1.11*
Preis Vorwoche 1.49

Eat Natural 
Riegel
​verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 25.00)

-32%

1.-1.49**

Oyakata 
Cup Noodles
​verschiedene 
Sorten 
96-62 g Becher
(1 kg = 10.42-
11.11)

-44%

1.-1.79**

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmelbrösel
​400 g Packung
(1 kg = 2.50)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.29

Bamboo 
Garden 
Eier-/ Mie 
Nudeln oder 
Wok Nudeln
​250 g Beutel
(1 kg = 4.00)

AKTION!

1.-1.19*
Preis Vorwoche 1.69

Dr. Oetker 
Crème 
fraîche
​verschiedene 
Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.70-8.00)

-28%

1.-1.39**

25% GRATIS

funny-frisch
Spezialitäten
​verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 10.00-
13.33)

-49%

1.-1.99**
Schogetten
​verschiedene 
Sorten
100-95 g Tafel
(1 kg = 10.00)

-49%

1.-1.99**

Kühne 
Essig 
Essenz
​400 ml 
Flasche
(1 kg = 2.50)

-32%

1.-1.49**

Bree Rosé Secco,
Limoncello, 
Spritz Aperitivo 
oder Maybach 
Weinschorle süss 
& fruchtig
​0,275l Flasche oder 
0,2l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.64-5.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.49

-WOCHE

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche marinierte 
Schweinefilet-
Spieße, gefülltes 
oder Kasseler Filet
verschiedene Würzungen
​küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 21.90

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks,
​100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.09

Neuseeländische 
frische 
Lammlachse
​100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

Deutsche frische 
Nackensteaks 
ohne Knochen
​vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsches Cordon 
Bleu vom Schwein
mit Käse und Schinken 
gefüllt, 
​küchenfertig vorbereitet
1 kg

-49%

8.9917.90**

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
​100 g

-10%

3.493.89**

Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
​vom Schwein, ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

7.99
Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
​vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher frischer 
Nackenbraten 
ohne Knochen
​vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 16.90

Argentinische 
frische 
Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Deutscher frischer 
Schweinebauch 
mit Knochen
​natur oder gepökelt
1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.90

Deutsches frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
​1 kg

-53%

6.9914.90**
Deutsches frisches 
Lummer-Kotelett
vom Schwein
​1 kg

-46%

7.9914.90**

Deutsche frische 
Jungbullen-
Brust oder flache 
Rippe mit Knochen
für eine kräftige 
Fleischbrühe
​1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.90

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette extra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

REZEPT-TIPP:  
GEFÜLLTE  

SCHWEINERÜCKEN-
STEAKS

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
​SB-Packung, 1 kg

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Deutsche frische 
Putenschnitzel/ 
Steaks oder 
Hähnchenbrustfilet
​aus der zarten, mageren 
Brust, natur
1 kg

AKTION!

14.99

Deutsche frische 
junge Ente
​SB-Packung, 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.29

Deutsche gebratene 
Hähnchenschenkel, 
Flügel
​1 kg

AKTION!

6.99
Klassische 
Wiener oder 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 
und Würzungen
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Geflügel-Aufschnitt
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.49
Pfefferbeißer, 
Mettenden
​100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.09

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.89

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
​100 g

AKTION!

2.192.19*
Preis Vorwoche 4.39

Gutfried 
Putenbrust gegrillt 
oder Paprika, 
Corned Turkey
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.79

5 Sterne 
Kochschinken
mit Heißluft gegart
​100 g

-31%

2.593.79**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

Prager Schinken
​100 g

AKTION!

1.99

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Elsässer Winzerkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola, Rougette 
Landkäse
Franz./ Deutscher Weichkäse
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Beemsdammer, 
Bonbel Butterkäse
​Niederl. Schnitt-/ Franz. 
halbfester Schnittkäse, 
48 % Fett i. Tr., mild
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Formagella 
Cremasca
Italienischer Weichkäse
​49 % Fett i. Tr., mild
100 g

-13%

1.992.29**

Tomme de Savoie ggA, 
Comté Juraflore AOP
Franz. Schnitt-/Hartkäse aus 
Rohmilch
​45/48 % Fett i. Tr., mild oder 
pikant
100 g

-16%

2.492.99**

Tiroler Felsenkellerkäse, 
Vorarlberger Bergkäse gU
Österreichischer Hartkäse
​45/50 % Fett i. Tr., kräftig oder mild
100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.69

Diepolzer 
Heublumenkäse
Deutscher Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., aus 
Rohmilch, mild
100 g

-21%

2.493.19**

Anton Bergkäse, 
Jakobskäse
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
​50/55 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-12%

2.893.29**

BellaVitano
Espresso-Käse
US Hartkäsezubereitung
​45 % Fett i. Tr., 
mit gemahlenem 
Röstkaffee, würzig
100 g

AKTION!

3.49

Galbani 
Mozzarella
​125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.52)

-40%

1.191.99**
Petrella 
​verschiedene Sorten
140-125 g Packung
(1 kg = 11.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Le Rustique / 
Coer de Lion 
Französischer 
Camembert, 
Brie Le Bon
​250-200 g Packung
(1 kg = 11.16-13.95)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben,
Schnitt-/ Schmelzkäse 
in Scheiben
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 7.95-11.36)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.69

Old 
Amsterdam
das Original, 
kräftig-herzhaft
​115 g Packung
(1 kg = 19.30)

-36%

2.223.49**

Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, 
gerieben
Italienischer 
Hartkäse
​150 g Packung
(1 kg = 26.60)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Rougette 
Ofenkäse
​verschiedene 
Sorten
320 g Packung
(1 kg = 12.47)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Bresso 
​verschiedene 
Sorten
150-120 g 
Packung
(1 kg = 9.93-
12.42)
208284000011014

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
8.60-10.75)

30 Tage 
gereift

1/6 Monate 
gereift

6 Monate gereift 8 Wochen gereift, 
aus Heumilch

6 Monate gereift 12 Monate gereift

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 
REZEPT-TIPP:  

DORADE  
À LA CAPRESE

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Frisches 
Viktoriasee-
Barschfilet1

Süßwasserfisch
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.29

Rügenwalder 
Mühlen 
Schinken
​verschiedene Sorten
100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Pick
Original 
Ungarische 
Salami
​84 g SB-Packung
(1 kg = 35.60)

-25%

2.993.99**

Wiesbauer
Kaminwurz‘n
​Rohwürstel über 
Buchenholz 
geräuchert
100 g SB-Packung
(1 kg = 7.97-23.90)

-20%

2.392.99**

Deutsche See 
Matjesfilets 
​Nordischer Art; mit 
Rauchnote / Sylter 
Sauce
250-230 g Packung
(1 kg = 11.16-
12.13)

-24%

2.793.69**
Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
​auch Graved
100 g Packung
(1 kg = 47.90) Heiploeg 

Nordsee-
krabbenfleisch
gekocht und geschält
​100 g Packung
(1 kg = 59.90)

-25%

5.997.99**

Escal 
King Prawns Natur 
oder Provencal
​tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 12.00-13.29)

-14%

2.993.49**

Iglo
Fischstäbchen
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)
638939000050087

ID: 7585501 POS: -1;

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

festes, saftiges 
Fleisch

followfish 
Bio-Lachs Filets ohne 
Haut, Kabeljaufilets 
oder Rotbarschfilets
​tiefgefroren
360-200 g Packung
(1 kg = 22.19-39.95)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

+ 20% GRATIS

VIELE WEITERE

WIESBAUER 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

festes Fleisch
mit würzig-

kräftigem Geschmack

AKTION!

4.795.49*
Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
​100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.98-12.01)

Frisches Lachsfilet mit 
Haut1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
​100 g

Gosch
Roter, weißer 
Heringssalat1

Rotes Kliff, Weiße Düne
​100 g

-10%

1.691.89** Frische Dorade Royal1
ideal zum Grillen oder im Ofen
​100 g

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Ferrero
Yogurette oder 
Kinder Bueno/
Chocolate
​tiefgefroren
280-180 ml Packung
(1 l = 10.68-15.90)

-23%

2.993.89**
Bruno Gelato 
Speiseeis
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.70)

Nomoo
Eis 
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
500-420 ml 
Becher
(1 l = 7.98-9.50)

Dr. Oetker 
Bistro 
Baguette
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl 
oder Kleine 
Mahlzeit
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

McCain
1-2-3 Frites 
Original, Deluxe 
oder Airfryer 
Frites
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.013-500 g Packung
(1 kg = 1.67-3.38)

AKTION!

1.69

Iglo
Chicken 
Nuggets
​tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Beyond Meat 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
226-200 g Packung
(1 kg = 13.23-14.95)

-21%

2.993.79**
Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
580-360 g Packung
(1 kg = 6.88-11.08)

AKTION!

3.99

Homann
Salate
​verschiedene 
Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Henglein 
Eierspätzle, 
Schupfnudeln, 
Kartoffelklößchen
​500/400 g Packung
(1 kg = 3.58-4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Hilcona
Minis oder 
Originale
​verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)

The 
Vegetarian 
Butcher 
Vegane 
Snacks
​verschiedene 
Sorten
200-160 g 
Packung
(1 kg = 12.45-
15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Langnese 
Magnum
​verschiedene 
Sorten,  
tiefgefroren
360-255 ml 
Packung
(1 l = 8.45-10.94) 2.49APP

PREIS

AKTION!

2.79

(1 l =  
7.55-9.76)

Wagner 
Pizzeria Style
​verschiedene 
Sorten,  
tiefgefroren
410-365 g 
Packung
(1 kg = 8.12-9.12)
2101235

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 kg =  
7.29-8.19)

McCain 1-2-3 
Frites Original 
+ 35 % GRATIS

VIELE WEITERE

HOMANN 
SALATE

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

- Premium Qualität nach 
original italienischer Rezeptur

- Bis zu 70% Vollmilchanteil
- Herausragende Cremigkeit 

und geringer Luftaufschlag EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.59

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.59

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)
106735000041587

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.57-4.63)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Dr. Oetker 
Crème fraîche
​verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.70-8.00)

-28%

1.-1.39**

Landliebe 
H-Landmilch 
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

Like
Vegane 
Produkte
​verschiedene 
Sorten
180 g 
Packung
(1 kg = 
13.80-14.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Ehrmann
Grand 
Dessert
​verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.90)

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 1.19

Ehrmann 
High Protein Pudding 
oder Joghurt
​verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Ehrmann
Almighurt 3,8 % 
Fett
​verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

-53%

1.112.39**

Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
​verschiedene Sorten
500-375 g Becher
(1 kg = 2.98-3.97)

AKTION!

1.49

Starbucks 
Caffe oder 
Frappuccino
​verschiedene 
Sorten
250/220 ml 
Becher/Flasche
(1 l = 5.96-6.80)

-40%

1.492.49**

Danone
Activia
​verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694

AKTION!

1.59

Dr. Oetker 
Paula Pudding oder 
Marmorette
​verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Alpro
Mandel-, 
Kokosnuss- 
oder Protein 
Soya Drink
​verschiedene 
Sorten
1 l Packung

-33%

1.992.99**

-35%

1.291.99**
Elinas 
Joghurt 
Natur/Frucht
​4x150 g Packung
(1 kg = 2.48)

-30%

1.492.15**

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten
​3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.60-3.45)
106448000002525

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-2.92)

Zum Dorfkrug 
Grütze oder 
Pudding 
​verschiedene Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)
750826000049006

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.77-4.97)

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Andechser 
Natur Bio-
Fruchtjogurt mild
​verschiedene Sorten 
3,7 % Fett
400 g Becher
(1 kg = 3.23)

Landliebe
Butter
​250 g Packung
(1 kg = 5.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.59

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 
Ben‘s Original 
Reis lose oder im 
Kochbeutel oder 
Saucen zum Reis
​500 g Packung /400-
395 g Glas
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Ben‘s Original
Reisgerichte
​verschiedene Sorten
250-220 g Packung
(1 kg = 7.96-9.05)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Tipiak 
CousCous im 
Kochbeutel
​400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**

Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
im Glas 
​verschiedene 
Sorten
700-680 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.13-2.29)

AKTION!

1.49

Heinz Beanz
Gebackene 
Bohnen
​verschiedene 
Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 4.80-
5.10)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Mehlig & Heller
Wurst im Glas 
​verschiedene Sorten
250 g Glas
(1 kg = 9.16)

-14%

2.292.69**

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder 
Suppe
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
750-250 ml
(1 l = 1.05-3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi
Brühe
​verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-4 l
(1 l = 0.23-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Maggi 
Ravioli 
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

-33%

1.992.99**

Mutti 
Passata 
passierte Tomaten/mit Basilikum
​700 g Flasche 
(1 kg = 2.41)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.59

Mirácoli
Pastasauce
​verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Mirácoli 
5 Portionen
​verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.90-5.34)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
​6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.94)

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 8.83)

Ben‘s 
Original 
Express 
Reis 
​verschiedene 
Sorten
220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Mutti 
Tomatenkonzentrat
​3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Nissin 
Demae 
Ramen
​verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 6.90)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.89

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
​verschiedene Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Kikkoman 
Soja-Sauce
​150 ml Flasche
(1 l = 13.27)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Odenwald 
Apfelmus
​720-700 ml Glas
(1 kg = 2.07-2.13)

AKTION!

1.491.79*
Preis Vorwoche 2.59

Ben‘s 
Original 
Saucen 
zum Reis
​400-395 g Glas
(1 kg = 3.73-
3.77)
789174000050685

AKTION!

1.491.79*
Preis Vorwoche 2.29

Seeberger 
Datteln 
verschiedene 
Sorten
​220-200 g Beutel
(1 kg = 9.95)

-33%

1.992.99**

Fabbri 
Topping
​verschiedene 
Sorten
225 g Flasche
(1 kg = 12.40)

-30%

2.793.99**

Hellmann‘s 
Saucen
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96-6.08)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Miracel Whip 
oder Mayonnaise
​verschiedene Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Thomy 
Delikatess 
Mayonnaise 
oder Remoulade
​250-179 ml Glas/Tube
(1 l = 7.16-10.00)

AKTION!

1.79

Maggi 
Würze
​250 g Flasche
(1 kg = 8.00)

-20%

1.992.49**

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
​verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.97)

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 3.49

Sitia Natives 
Olivenöl extra
​0,5 l Flasche
(1 l = 21.98)

-26%

10.9914.99**

Thomy 
Sonnenblumenöl 
​750 ml Flasche 
(1 l = 3.32)

-16%

2.492.99**

Followfish
MSC Thunfischfilets
​verschiedene Sorten
185-135 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
19.15-20.75) 2.29APP

PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 17.62-19.08)

RUF 
Muffins
verschiedene Sorten
​540-280 g Packung
(1 kg = 3.69-7.11)
1029264

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.31-6.39)

+ 20 g GRATIS

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Finlandia,
Danzka 
oder 
White 
Birch 
Wodka
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-20%

11.9914.99**

Kettle 
Chips
​verschiedene 
Sorten
130 g Beutel
(1 kg = 13.77)

-28%

1.792.49**

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
​37,5/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Kinder 
Bueno 10er
​verschiedene Sorten
215-195 g Packung
(1 kg = 13.90-15.33)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.79

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
​verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)

Lindt
Lindor
​verschiedene 
Sorten
375 g Packung
(1 kg = 23.39)

-26%

8.7711.99**

Ferrero
Küsschen 
oder 
Raffaello
​260-172 g 
Packung
(1 kg = 11.50-
17.40)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Trolli 
Fruchtgummi 
​verschiedene Sorten
180-150 g Packung
(1 kg = 4.39-5.30)

-27%

0.791.09**

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
​verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Valdo Marca 
Oro Prosecco
Superiore di 
Valdobbiadene 
Spumante oder 
Kylie Minogue 
Signature
​0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-27%

7.9910.99**
Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder Luna 
Argenta Primitivo
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und 
weich, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

KitKat, Lion, Smarties 
oder Nuts Multipacks
​verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 9.32-13.16)
532756

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
8.80-12.43)

Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
​verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73) 1.11APP

PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
4.44-10.09)

Vicenzi Mille 
Foglie oder Grisbi
​verschiedene Sorten
135-100 g Packung
(1 kg = 12.52-16.90)

-29%

1.692.39**

Pringles
​verschiedene 
Sorten 
200-160 g Dose
(1 kg = 9.14-10.56)

AKTION!

1.69

Raffaello + 30 g 
GRATIS + 125 g GRATIS

Baiocchi
​verschiedene Sorten
168 g Packung
(1 kg = 10.65)
2034021

-28%

1.792.49**

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

Trolli Rote 
Früchte, Saure 

Apfelringe, 
Pfirsichringe, 

Glühwürmchen, 
Sour Strawbies 
+ 20 % GRATIS 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Martini 
Wermut 
oder 
Martini 
Vibrante
​14,5% vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Fernet Branca,
Vecchio Amaro 
del Capo, Amaro 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna 
Brandy
​23/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Di Saronno 
Originale oder 
Frangelico 
Haselnusslikör
​20-38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

-16%

12.9915.49**

Hendricks, 
Gin Mare, 
The Botanist 
Dry Gin oder 
Nordés Atlantic 
Galician Gin
​42,7-46% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)

-17%

27.9933.99**

Don Papa 
Baroko 
oder 
Botucal 
Rum
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

-25%

29.9939.99**

Yellow Tail, Barefoot, 
Gallo Family 
oder Nederburg  
Rebsortenweine
​kräftig, fruchtige Aromen, 
rund-samtig, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.39)

AKTION!

4.79
WM Krems 
Rebsortenweine, 
Dolianova 
Vermentino 
di Sardegna 
o.Cacciata Toscana
​mittelkräftig, dezente 
Aromen, frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Faustino VII, 
Cune oder 
Montecillo 
Rioja Crianza
​kräftig, Aromen 
von getrockneten 
Früchten, intensiv und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

-17%

6.998.49**

Hammel Tag am 
Meer Sauvignon 
Blanc oder 
Mayschoss 
Spätburgunder 
Blanc de Noir
​Pfalz oder Ahr, Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, saftig 
und frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.36)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.99

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
​mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

1112 oder 
Michel Schneider 
Rebsortenweine - 
auch alkoholfrei
​Baden oder Pfalz, 
mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-24%

3.995.29**
Bouchard 
Chardonnay, 
A.Metz Riesling 
oder Lacheteau 
Sauvignon Blanc
​mittelkräftig, kräftige 
Aromen, harmonisch 
und rund, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

Ouzo of 
Plomari 
oder Ouzo 
Thrakion 
No 7
​34/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

8.99APP
PREIS

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling Steillage
​Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

GALETTE À LA 
FRANCAIS

Sternekoch 
Christoph Rüffer

auch 
alkoholfrei

Label 5 
Scotch 
oder 
Tanners 
Creek 
Straight 
Bourbon 
Whiskey
​40 % vol.
1 l Flasche

-18%

12.9915.99**

1 Liter 
Flasche

-26%

10.9914.99**

Glitter 
Spritz 
Aperitivo 
oder 
Aperitivo 
alkoholfrei  
​15% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
209125300050662

ID: 7611794 POS: -1;
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ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Leifheit 
Wischbezug
Classic XL microfibre
​- aus 100 % Polyester-Mikrofaser 

für eine gründliche Reinigung
- waschbar bis 60 °C

717593

-27%

7.9910.99**

Kölln
Müsli
​verschiedene Sorten
600-380 g Packung
(1 kg = 4.15-6.55)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Leifheit 
Bodenwischer
Classic XL microfibre 
Telescope
​- mit Teleskopstil und 

Mikrofaser-Wischbezug
- 42 cm Wischbreite, 

ideal für große Flächen
717592

-34%

14.9922.99**

Zentis
Nusspli, 
Belmandel 
oder Zentis 
Erdnussbutter
​400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

-33%

1.992.99**

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
​verschiedene Sorten
180-36 g Packung
(1 kg = 15.67-55.28)
995904000050517

AKTION!

1.99

Toppits Alufolie
​10 m Packung
127656

-25%

1.792.39**

Nescafé 
Classic 
​verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 34.95)
106712600032659

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Meßmer
Ländertees oder 
verfeinerte Kräuter-/
Früchtetees
​verschiedene Sorten
55-35 g Packung
(1 kg = 28.91-45.43)
886978000048497

-32%

1.592.35**

Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Gran Verde
​verschiedene Sorten
1.000 g Packung
(1 kg = 13.99-18.65)
803574

-33%

13.9920.99**

Toppits 
Frischhaltefolie
​20 m Packung
127649

-18%

1.291.59**

Wasa 
Knäckebrot 
Spezialitäten oder 
Tasty Snacks
​verschiedene Sorten
267-150 g Packung
(1 kg = 7.45-13.27)

AKTION!

1.99

Schär 
Landbrot 
oder Meister-
bäckers Vital
​verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.15-13.45)

AKTION!

2.692.79*
Preis Vorwoche 2.95

Dallmayr 
Capsa
​verschiedene 
Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)
726609

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.69

(1 kg =  
44.50)

Tassimo 
Kaffeekapseln
​verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.55)
612133000029625

3.99APP
PREIS

AKTION!

4.44

(1 kg =  
13.95-44.53)

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter 
ohne jegliche Verbindung zu 
Dallmayr Leifheit 

Fensterwischer
Window & Frame 
Cleaner L
​- mit beweglichem 

Wischgelenk
197147

ID: 4529994 POS: -1;

KNALLER!

24.99
UVP 29.99

mit Leifheit Click-System 
kombinierbar

HIT
Fit & Vital 
Brot oder 
Mehrkornbort
​500 g Beutel

-15%

1.-1.19**
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* Nicht in allen Märkten erhältlich
Rabatt wird an der Kasse abgezogen

AXE 
Body Spray
​verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 25.27)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 3.95

Nivea Body Milk 
oder Body Lotion
​verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

-6%

3.994.25**
blend-a-med 
Zahncreme
​verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.32)

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 1.59

Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.73-5.96)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 1.95

Zewa 
Wisch & Weg Haushaltstücher
​verschiedene Sorten
4 x 74/45 oder 2 x 72/86 Blatt Packung

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Somat XXL
Spülmaschinentabs 
​verschiedene Sorten
62-42 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.05-140.18)

AKTION!

7.99
Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel 
Pulver, Gel oder Caps
​verschiedene Sorten
22-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.17-0.24)

-20%

3.794.75**

Camelia 
Maxi Binden 
​20-12 Stück

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

NUK
Magic Cup 
​1 Stück

AKTION!

9.95
Whiskas 
Katzenfutter 
Multipack
​verschiedene Sorten
1.200-1.020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

-20%

3.994.99**
Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Cesar 
Hundefutter
​verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Perwoll 
Feinwaschmittel
​verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.21)

-26%

4.996.75**
Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
​verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.17-0.22)

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 24.99

Kuschelweich 
Weichspüler oder fit 
Handgeschirrspülmittel
​40-28WL/750ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Frosch
Reiniger
verschiedene Sorten
​500-300 ml Flasche
(1 l = 3.58-5.97)

-8%

1.791.95**

taft
Haarspray, 
-lack oder 
Schaumfestiger 
​verschiedene Sorten
250-50 ml Dose
(1 l = 11.96-19.93)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 3.45

Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
​3er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.85

Sagrotan 
No-Touch 
Flüssigseife 
Nachfüllpack
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 11.96-12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.25

AXE 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

9
8
2
3
2
0
0

8
3
1
0
0
4

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.55

20% auf alle 
NUK Artikel  

Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung 
über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Aktionszeitraum: 09.03.2026 - 14.03.2026

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 
1 € RABATT
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Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

SHOP

WEINE AUS BADEN-WÜRTTEMBERG 

WEINKONVENT 
Riesling oder  
Rivaner mit Riesling
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT   

Schwarzriesling  
Weißherbst  
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT  
Trollinger mit Lemberger Q.b.A.  
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT      

Trollinger Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT    
Trollinger Rosé Q.b.A. 
fruchtig 
1 l Flasche	 3.99 

WGSZ 180° 
Haberschlachter  
Heuchelberg Rotwein  
1 l Flasche	 3.33 
WGSZ 180°     
Haberschlachter Heuchelberg 
Schwarzriesling 
1 l Flasche	 3.99 
WGSZ 180° BÖNNIGHEIMER 
STROMBERG/  
Haberschlachter Heuchelberg 
Riesling, auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
WGSZ 180° BRACKENHEIMER 
HEUCHELBERG       
Lemberger Weißherbst 
1 l Flasche	 4.29 
WGSZ 180°   
Haberschlachter Dachsberg / 
Heuchelberg, Trollinger  
mit Lemberger / trocken 
1 l Flasche	 3.99 

REMSTALKELLEREI 
Silvaner 
1 l Flasche	 3.99 
REMSTALKELLEREI    
Kerner der Süffige 
1 l Flasche	 3.99 
REMSTALKELLEREI  
Schillerwein  
„Gaispeter“   
1 l Flasche	 3.79 
REMSTALKELLEREI      
Rotwein   
1 l Flasche	 3.49 

REMSTALKELLEREI   
Riesling Stettener Wartbühl 
oder Weinbeisser  
trocken 
1 l Flasche	 3.99 

Exclusive 
Abfüllung von 

Dürrenzimmern 
für Schrammel

Griesbacher First Class 
Mineralwasser
classic, medium und still
​Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l =  
0.55)

Krumbach Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

Ensinger Schiller-Quelle 
Heilwasser
​Kasten: 12 x 0,75 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

Ensinger Sport
Maracuja, Grape, Orange oder Zitrone
​Kasten: 12 x 0,75 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.89)

Dinkelacker Natur Radler
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.19)

Gold Ochsen Ulmer Hell 
oder Kellerbier
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.78-1.40)

Mönchshof oder Kapuziner* 
Weißbier
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.40)

HB Hofbräu Münchner 
Weisse oder Kristall Weisse
​Kasten : 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

Schwaben Bräu  
Das Keller Pils
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.40)

Köstritzer Schwarzbier
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

AKTION!

4.99

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.69

-14%

5.996.99**

-27%

7.9910.99**

-25%

11.9015.99**

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.49

AKTION!

13.99

AKTION!

13.99

AKTION!

13.99

AKTION!

13.99
-22%

13.9917.99**

Red Bull Energy* Drink
verschiedene Sorten
​250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)
*Koffeinhaltig

Jever oder Radeberger Bier
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20 -1.51)


